
Dodatek č. 2 
č. SMLDEU-24-130/2017

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Z. č. 89/2012 občanského zákoníku, 
v platném znění

Smluvní strana:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená:
zástupce ve věcech technických: 

a

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
00088455
CZ00088455
Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 
Zdeněk Hofman, referent IO

(na straně jedné dále jen objednatel)

Zhotovitel:
se sídlem:
IČ:

Jan Líbal
Martínkovice 82, 549 73 
88884473 

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy se smluvní strany shodly 
na změně článku IV. Cena díla, odst. 1. V průběhu provádění stavebních prací bylo 
zjištěno poškození nosných konstrukcí hnilobou a dřevokaznou houbou, bylo tedy nutné 
tyto částí konstrukce lávky vyměnit. Toto poškození bylo zjištěno u zakrytých částí nosné 
konstrukce lávky, a proto nedošlo k odhalení již při technickém průzkumu, který byl 
prováděn při návrhu rekonstrukce. Dále se smluvní strany shodly na snížení výměry 
broušených truhlářských konstrukcí o 77,87 m2.

2. Požadované stavební práce jsou podrobně popsány v rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Původní cena za dílo: 483.433,33 Kč bez DPH
Méněpráce ve výši: -6.229,60 Kč bez DPH
Vícepráce ve výši: 102.253,60 Kč bez DPH
Nová cena za dílo:

579.457,33 Kč bez DPH
121.686,04 DPH 21%
701.143,37 Kč včetně DPH

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z toho obdrží objednatel jedno paré a 
zhotovitel dvě paré dodatku.

Ve Vrchlabí, dne: 20.06.2017
Spi

no národu

DIČ: CZ000SS455

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel

Za správnost:

Ve Vrchlabí, dne: . 2 6 06 2017
Jan UBAL 

zpracováni dřeva 
maloobchod - velkoobchod 

tesařstvl a pokrývačstvf 
549 73 MARTÍNKOVICE 82
<00:88884473 DIČ:CZ8904273477 

_____________tel.; 734 759 oas___________
Jan Líbal

č. 01:


		2017-07-14T05:33:35+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




